
PROVINCIA DI AVELLINO 
SEGRETERIA GENERALE 

DECRETO 
Prot. n. 3200 del 03/02/2020 

OGGETTO: Progressione Economica Verticale per titoli ed esami -
Nomina commissione esaminatrice. 

LA SEGRETARIA GENERALE 

Premesso che: 

• con Provvedimento Presidenziale n.96 del 12/11/2019 è stato adottato il Regolamento per la 
disciplina delle procedure di progressione verticale; 

• con Provvedimento Presidenziale n. 51 del 6/7 /20 è stata approvata la "Programmazione del 
fabbisogno del personale 2020/2022; 

• con determina n. 1898 del 09/10/2020 è stato approvato l'avviso pubblico; 
• con Provvedimento Presidenziale n. 120 del 22.12.2020 è stata rimodulata la citata 

programmazione triennale di fabbisogno del personale 2020/2022, prevedendo, tra l' altro, la 
copertura di un nuovo posto di istruttore direttivo amministrativo mediante progressione verticale 
e utilizzo della procedura già in itinere; 

Tenuto conto che ai sensi dell'articolo 5 del vigente Regolamento per la disciplina delle procedure 
di progressione verticale, occorre nominare la Commissione per la valutazione dei curricula 
professionali e per l'espletamento degli adempimenti previsti ali ' articolo 3 del vigente Regolamento 
per la disciplina delle procedure di progressione verticale; 

Vista la determinazione n. 185 del 2/2/2021 di approvazione dell ' elenco di esperti per la nomina di 
membro delle commissioni esaminatrici dei concorsi pubblici e selezioni; 

Ritenuto opportuno nominare la commissione, individuando tutti componenti esterni, in ragione della 

circostanza che trattasi di procedura di progressione riservata al personale interno dell 'Ente; 

Tutto ciò premesso, 
DECRETA 

Di nominare la Commissione Esaminatrice nelle persone di: 

• Dott.ssa Ninfadoro Sonia - Presidente 
• Dott. Russo Antonio - Componente 
• Dott. Luciano Sergio - Componente 

Di incaricare, per lo svolgimento delle funzioni di segretario verbalizzante, il dipendente provinciale 
dott. Carmine Del Gaudio. 



I Componenti della Commissione esaminatrice, individuati con il presente provvedimento, dovranno 
dichiarare l'insussistenza di cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse, relativamente alla 

procedura in oggetto. 

Ai membri esterni della Commissione spetta il compenso secondo la disciplina vigente. 

Il presente provvedimento viene trasmesso ai soggetti interessati, al responsabile della Sezione 

Trasparenza per la pubblicazione all'Albo pretorio e sul sito internet dell'ente, nella Sezione 
"Amministrazione trasparente" - "Bandi di concorso". 

Il presente provvedimento viene trasmesso, altresì, alla p.o. Organizzazione e Gestione risorse umane 
per gli adempimenti di competenza. 

   La Segretaria generale
F.to dott.ssa Monica Cinque


